GXF-316/350 Series
工业固定式二维读码器
GXF-315/350 工业固定式二维读码器可高
效读取多种码制的条码，处理帧率最高达
60帧。同时使用海康自研的深度学习算法，
鲁棒性强，可识别多种复杂条码。适用于
3C，食药品，电子半导体，汽车零配件等
行业。
功能特性：
优秀 Sensor提供优异图像，内置深度学习读码算法，可高效读取多种码制的条码，鲁棒性强
IO接口丰富，可接入多路输入、输出信号
顶部环形指示灯，附带防水调试按钮，快速观察调试
双边侧腰线状态指示灯，实时状态多角度可视
支持 TCP，Serial，FTP，Profinet等传输协议
IP67防护，无惧严苛的工业应用环境
订货型号： 外形尺寸：
06mm镜头：GXF-316-06P（常备）
12mm镜头：GXF-316-12P
15mm镜头：GXF-316-15P
08mm镜头：GXF-350-08P
12mm镜头：GXF-350-12P
16mm镜头：GXF-350-16P
应用行业：
3C，食药品，电子半导体，汽车零配件
工业智能制造，快递仓储及物流
外形尺寸